
ZARZĄDZENIE NR 10/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr 
XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 31.105.620,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.313.642,94 zł, 

- dochody majątkowe 13.791.978,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  44.608.389,45 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.646.312,57 zł, 

- wydatki majątkowe 21.962.076,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B091C6-72AE-4A20-8273-F40B9FA6EA94. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

350 000,00 600 000,00

Pozostała działalność 0,00 250 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 44 109,06 44 408,34

Urzędy wojewódzkie 44 089,06 44 388,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20,06 319,34

30 855 321,66 31 105 620,94Razem:

75011 299,28

299,28

250 299,28

40095 250 000,00

250 000,00

299,28

250 000,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 20 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B091C6-72AE-4A20-8273-F40B9FA6EA94. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

766 907,36 1 016 907,36

Pozostała działalność 0,00 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 187 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62 500,00

750 Administracja publiczna 4 022 242,94 4 022 542,22

Urzędy wojewódzkie 44 089,06 44 388,34

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4,64 95,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15,42 224,22

801 Oświata i wychowanie 19 091 336,72 19 091 336,72

Przedszkola 11 670 473,00 11 670 473,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 691,00 10 268,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 379,34

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 193,19

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 185,00

4227 Zakup środków żywności 1 320,00 5 730,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 411,80

4307 Zakup usług pozostałych 960,00 5 568,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,11 132,19

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28,15 14 874,40

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 778,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 528 716,05 3 528 716,05

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 033 774,00 2 033 774,00

4260 Zakup energii 712 000,00 709 900,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 100,00

44 358 090,17 44 608 389,45Razem: 250 299,28

-2 100,00

2 100,00

90015 0,00

14 846,25

778,34

0,00

4 608,00

1 000,00

111,08

1 411,80

80104

75011

40095

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

250 000,00

299,28

-29 423,00

685,00

4 410,00

1 379,34

193,19

208,80

0,00

0,00

299,28

90,48

250 000,00

187 500,00

62 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 20 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B091C6-72AE-4A20-8273-F40B9FA6EA94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



